Instituído pela Lei Municipal 04/77

Disponível em www.arara.pb.gov.br

EDIÇÃO ORDINÁRIA | EM 04 DE MAIO DE 2017

P á g i n a  | 1

RUA GAMA ROSA, S/N – CENTRO – ARARA/PB – CEP: 58396-000

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARARA

EXTRATO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO
PROCESSO: Exposição de Motivos nº IN00005/2017.
OBJETO: Contratação de Serviços Especializado a serem
prestados na realização de exames por Imagem (Mamografia
Bilateral e Unilateral e Unilateral), utilizando unidade móvel
(Trailer adaptado com Equipamento), para atendimento a
usuários do SUS por intermédio da Secretária Municipal de
Saúde desse Municipio..
FUNDAMENTO LEGAL: Art. 25, inciso I, da Lei Federal nº
8.666/93 e suas alterações.
AUTORIZAÇÃO: Fundo Municipal de Saúde.
RATIFICAÇÃO: Prefeito, em 03/05/2017.

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE ARARA

EXTRATO DE CONTRATO

OBJETO: Contratação de Serviços Especializado a serem
prestados na realização de exames por Imagem (Mamografia
Bilateral e Unilateral e Unilateral), utilizando unidade móvel
(Trailer adaptado com Equipamento), para atendimento a
usuários do SUS por intermédio da Secretária Municipal de
Saúde desse Municipio..
FUNDAMENTO LEGAL: Inexigibilidade de Licitação nº
IN00005/2017.
DOTAÇÃO: Recursos 10.00 - SAÚDE 302 - ASSISTÊNCIA
HOSPITALAR E AMBULATORIAL 2020 - SAÚDE PARA
TODOS 2047 - MANTER ATIVIDADES DE MEDIA E ALTA
COMPLEXIDADE AMBULATORIAL 3.3.90.39.01 - OUTROS

SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA 311301 -
Média e Alta Complexidade Ambulatorial e Hospitalar 051 -
SERVIÇO MÉDICO, HOSPITAL, ODONTOLÓGICO E
LABORATORIAS
VIGÊNCIA: até o final do exercício financeiro de 2017
PARTES CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de Arara e:
CT Nº 00046/2017 - 03.05.17 - JRM DIAGNÓSTICO POR
IMAGEM LTDA - R$ 22.500,00

http://www.arara.pb.gov.br/